
21 februari 2003/DGMP03/547697
DGMP/inaxis

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties;
Gelet op artikel 8 van de Instellings-
regeling Commissie innovatie open-
baar bestuur (16 april 2002, MPA/U
63306);
Gezien artikel 1, tweede lid van het
Vacatiegeldenbesluit 1988;

Besluit:

Het vacatiegeld dat wordt toegekend
aan de daarvoor in aanmerking
komende leden van de commissie
Innovatie openbaar bestuur vast te
stellen op € 190,- per bijgewoonde
vergadering.

Den Haag, 21 februari 2003.
De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 27 februari 2003, nr. 41 / pag. 9 1

BZK

Vaststelling vacatiegelden leden 
commissie innovatie openbaar bestuur


